ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Избирательная комиссия

Александровского сельского поселения
636760 Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул. Ленина, д. 7, тел. 2-42-64
РЕШЕНИЕ

21.09.2020 года                                                                                             №   61

с. Александровское

О регистрации избранного

Главы Александровского сельского поселения
На основании протокола избирательной комиссии Александровского сельского поселения  от 14 сентября 2020 года о результатах выборов Главы Александровского сельского поселения  и решения избирательной комиссии Александровского сельского поселения «Об определении результатов выборов Главы Александровского сельского поселения» № 58 от 14.09.2020 года Главой Александровского сельского поселения избран  Пьянков Денис Васильевич.

В соответствии   со  статьёй 73 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» избирательная комиссия муниципального образования «Александровский район»
избирательная комиссия решила:
1.Зарегистрировать избранным Главой Александровского сельского поселения Пьянкова Дениса Васильевича и выдать ему удостоверение установленного образца об избрании.
2.Направить настоящее решение Пьянкову Д.В.
Председатель
избирательной комиссии                                                            Е.В. Тимонова
Секретарь

избирательной комиссии                                                            Т.А. Пантелеева